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Írásbeli kérdés!

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv . 42 . § (8) bekezdés alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszter úrnak

„Volt cége 410 millióval, férje „csak” 37,8 millió forinttal terhelte a minisztériumot? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Sajtóhírek szerint sorra nyeri a megbízásokat a Földművelési Minisztérium felügyelete al á
tartozó Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóságtól az FM helyettes államtitkár férjének cége .

Szele-Király Andrea férje az a Király József, akinek a cége 2017 ősz óta folyamatosan
különféle építési munkálatokat végez a Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóságának, anna k
ellenére, hogy a Jászkeszeg Kikötő Kft csak ősszel szélesítette profilját építőipari
tevékenységi körökkel . Néhány példa a 2017 . október 18-20 . közötti, három nap leforgás a
alatt történt megbízásokra, 37,8 millió forint értékben :

• Szettyényes major bontása : 6,6 milli ó

« Szatmári telek, szolgálati lakás felújítása : 8,3 milli ó

• Tiszafüred Kemény kastély burkolása, mázolása stb . : 3,1 millió

• Hortobágy, útőrház felújítása : 7,9 millió

« Nagyiván, szolgálati lakás felújítása : 11,9 millió

Megjegyzendő , hogy az ingatlan .com adatai alapján Nagyiván központi helyén, 1883-ban
épült nádfedeles, m űemlék jellegű családi ház eladó. A ház felújított, összkomfortos ,
nyaralónak is kiválóan alkalmas, melynek kikiáltási ára 10 millió Ft .

Szele-Király Andrea helyettes államtitkár asszony korábban annak a csaló brókercégnél, a
Hungária Értékpapír Zrt-nél dolgozott backoffice-vezetőként 2013-ig, amelynek bedő lésével a
Földművelésügyi Minisztériumnak 410 millió forintja veszett oda . A minisztériumnak egyik
cége, a Tartalékgazdálkodási Nonprofit Kft ugyanis több száz millió forintot bízott a kés őbb
csődbe ment Hungáriára. Szele-Király Andrea azóta a gazdasági ügyekért felel helyette s
államtitkárként a minisztériumban . Ebben a minőségében ő irányítja a minisztérium és a
háttérintézmények költségvetési, gazdálkodási, pénzügyi, elemzési, tervezési, beszámolás i
tevékenységét .

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1 . Miért pont a Jászkeszeg Kft-t választották ki a 37,8 milliós építési munkálato k
elvégzésére, annak ellenére, hogy ténylegesen még a pecsét sem száradhatott meg a
tevékenységi kör kiszélesítésének bejelentésén?



2. Jelezte-e Szele-Király Andrea gazdasági ügyekért felel ős helyettes államtitkár, hogy
férjének cége több tízmilliós nagyságrendben kap megbízásokat a minisztérium al á
tartozó Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóságától ?

3. Nem tartja-e összeférhetetlennek, hogy Szele-Király Andrea helyettes államtitkár
férjének cége több tízmilliós nagyságrendben kap megbízásokat a minisztérium al á
tartozó intézménytő l?

4. Vizsgálták-e Szele-Király Andrea gazdasági ügyekért felel ős helyettes államtitkár
összeférhetetlenségét a projekttel kapcsolatban ?

Budapest, 2018 . február 8 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíci ó
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